[
R = XVII An

]

(Jure altionis: &‘in%piatur tempus contradte obliga-
7 7,

325 2D
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An & quando pupillus, prodigus, furiofirs
Iepetant absque refticutione in integrum?

.. Relp.

Aut folvi~ |

tur

(Indebitum omni jure; & indifinGe locus datur re-
petitioni. Ratio eft: quia donare non potefl,& fic
propter {olam {eientiam donatio non prafumitur.
Major tamen, fi curatorem non habuit, reftitutio-
nem petere debet, Z 1.C.de in inegr. refliz,
< s
(Sine affe@u exaQionis , ut in chi.

Indebitum natu- rographo ante biennium : & eft
raliter tam&m,[ locus reftitutioni indiftin@e, Z 7.
& quod civi-| de Cond, indeb.

liter eft debi
tum : & tunc
aut folvit debi-
tum

Cum affe@u exaQionis; ut res judi-
cata, vel debitum ex teftamento
folenni: & idem ,quod circain-

L debitum utroque jure,obtinet,

rlndebitum civiliter, [ed debitum naturaliter : & indi-
MtinGe locus eft repetitioni, nec diftingvitur inter
€rrorem ignoranter vel [cienter admiffum, /. 25. de
Minorib. % ;
Aliquid, quod eft utroque jure debitum, fed ope ex-
ceptionis indebitum redditur: & indiftin&e locus

elt repetitioni, five exceptio {ic favorabilis, five
odiofa,

1 Indebitum, quod 3 majore non repeteretur;ut in eo,

quod crefcit per inficiationem , & in aliis > argul, 23,
~ §.fin. de Cond.indeb. & eft locus repetitioni,

XVIIL An
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 An & quando repetitio ex caufe
defeétu competat ?

Relp.
Aut deficit

caufa, qua

ab initio ! .

fuit 4

| Poffibilis; &

Impoflibi-
lis: &aut
ille s qui
dedit, fe-<
cit

aut defe- |
cit

rCa[’u for-

Scienter: & non repetit:

Ignoranter: &-locus eft repetitioni,/. 3.
§.7. de cond, canf. daz,

{Ante moram 3 & non eft locus
condi&tioni ob caulam tan-
quam causa non fecutd, fed
ex poenitentia, ut 4 5. de cond,
canf. dat.

tuito :
& ite-
um )
dut 4
Poft moram3 &eftlocus can-
\  diCtioni; 43.§.7. de cond. cauf.
L . daz. :
Fafto ejus 5 qui debet implere: & indi-

ftin&e locus eft repetitioni, 4. Z 3. 15
pr. l.s. per tor. de preferapr. verb.

FaQto ejus , ob cujus perfonam debet im-

. pleri: & non eft locus repetitioni,
quafi causa non fecuta, Gl m L ul.
C. de cond. ob canf. Si tamen pocni-
teat, poteft repeti, ut 4,47, §. 7.

R3 XIX, De
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%).. Non pra-

o.} ceflit ta-

2w lis con-

=9 tralus :
& aut a-
lius €xX
falto
meo

Quod mihi

d

non nocet, & alteri prodeft,
quando tencar facere®

effit contradtus , de cujus natura eft, ut tale quid faciam: &
[lud facere, I. 78. de evaltion.